
  

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від 24 вересня 2020 року                      Баштанка                            № 155- р 

               

 

Про затвердження  мережі  
закладів позашкільної   освіти 
Баштанської міської ради на 
2020/2021 навчальний рік 

 

 

Відповідно до пункту 20 частини 4 статті  42  Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,   статті  10 Закону України «Про  
позашкільну  освіту»,  постанови Кабінету Міністрів України  від 5 листопада 
2008 року № 993 «Про затвердження Положення про дитячо-юнацьку 
спортивну школу», з о б о в’ я з у ю:  
 

1. Затвердити мережу позашкільної  освіти   Баштанської міської ради  
на 2020/2021  навчальний рік  із   загальною кількістю гуртків (груп)  89   та   
1199 вихованців (мережа  додається). 

 

 

 

Міський голова           Іван  РУБСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                             ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                   Розпорядження голови 

                                                                                   Баштанської міської ради 

 24 вересня 2020 року  № 155-р  

 

 

 

МЕРЕЖА 

закладів позашкільної освіти Баштанської міської ради 

  на  2020/2021 навчальний рік 

 

 

№ 
ПП 

НАЗВА  ЗАКЛАДУ ОСВІТИ КІЛЬКІСТЬ  
ГУРТКІВ 
(ГРУП) 

КІЛЬКІСТЬ  
ВИХОВАН-

ЦІВ 

СЕРЕДНЯ  
НАПОВНЮ -

ВАНІСТЬ 

1 Будинок дитячої та юнацької 
творчості  в т.ч. за напрямами: 

60 827 13,78 

  науково-технічний  5 63 12,6 

 художньо - естетичний 40 576 14,4 

 туристсько-краєзнавчий  1 12 12,0 

 еколого- натуралістичний 14 176 12,6 

     

2 Баштанська дитячо-юнацька 
спортивна школа  в т.ч. за 
відділеннями 

29 372 12,8 

  важкої атлетики 7 72 10,2 

 веслування на байдарках та 
каное 

6 58 9,7 

 греко - римської боротьби 9      120 13,3 

 футболу 7 122 17,4 

 Разом 89 1199 Х 

 

 

Начальник  відділу  освіти,  молоді  та спорту  
виконавчого комітету Баштанської  міської  ради                    Ганна ЗЕРКАЛІНА 


